

Ole Ditlevsen ApS
Kærvejen 49, 7171 Uldum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 21 08 35 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Ole Moustén Ditlevsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Ditlevsen ApS
Kærvejen 49
7171 Uldum

CVR-nr.: 21 08 35 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Ole Mousten Ditlevsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.846.470 kr. mod 1.829.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.116 kr. mod 101.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.846.470	1.829.808
1 Personaleomkostninger	-1.388.627	-1.372.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324.729	-321.733
Driftsresultat	133.114	135.842
Andre finansielle indtægter	20.032	22.962
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.535	-27.945
Resultat før skat	111.611	130.859
Skat af årets resultat	-24.495	-29.184
Årets resultat	87.116	101.675
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	87.000	100.000
Overføres til overført resultat	116	1.675
Disponeret i alt	87.116	101.675

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.323.829	1.629.874
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.323.829</u>	<u>1.629.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.323.829</u>	<u>1.629.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.822	574.726
	Tilgodehavende selskabsskat	4.407	5.052
	Andre tilgodehavender	25.990	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.752	26.496
	Tilgodehavender i alt	<u>596.971</u>	<u>606.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>581.483</u>	<u>660.089</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.178.454</u>	<u>1.266.363</u>
	Aktiver i alt	<u>2.502.283</u>	<u>2.896.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	865.745	865.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	87.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.152.745</u>	<u>1.165.629</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.000	67.505
Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.000</u>	<u>67.505</u>
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	554.484	766.467
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>554.484</u>	<u>766.467</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	211.921	314.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.210	287.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.057	19.399
Anden gæld	<u>282.866</u>	<u>276.231</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>703.054</u>	<u>896.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.257.538</u>	<u>1.663.103</u>
Passiver i alt	<u>2.502.283</u>	<u>2.896.237</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	863.954	0	1.063.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.675	100.000	101.675
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	865.629	100.000	1.165.629
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	116	87.000	87.116
	200.000	865.745	87.000	1.152.745

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.349.032	1.332.638
Pensioner	28.418	28.418
Andre omkostninger til social sikring	11.177	11.177
	<u>1.388.627</u>	<u>1.372.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.709	921
Andre finansielle omkostninger	37.826	27.024
	<u>41.535</u>	<u>27.945</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.014.329	3.410.162
Tilgang i årets løb	200.000	104.167
Afgang i årets løb	-900.000	-500.000
Kostpris ultimo	<u>2.314.329</u>	<u>3.014.329</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.384.455	-1.458.555
Årets af-/nedskrivninger	-306.045	-321.733
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	700.000	395.833
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-990.500</u>	<u>-1.384.455</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.323.829</u>	<u>1.629.874</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	766.405	1.080.467
Heraf forfalder inden for 1 år	-211.921	-314.000
	<u>554.484</u>	<u>766.467</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditlevsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.